Levné Tisky-MORAVIAMAN Aquatlon (AQUATLON, CP) - Celkové, 15.03.2014 Novell

# Jméno Zemé& Klub Cas Plavani B&h
1 Rehula Jakub (1999) CZE TCV Jindfichiv Hradec 00:08:36,00 00:02:16,00(2) 00:06:21,00(1)
2 Zikmund Tomas (1999) CZE TRI KLUB Pfibram 00:08:51,00 00:02:11,00(1) 00:06:41,00(3)
3 Semerad Martin (1999) CZE TI BIZU JBC 00:08:57,00 00:02:30,00(14) 00:06:27,00(2)
4 Trutna Jan (1999) CZE TJ Spartak Trebi€ 00:09:18,00 00:02:26,00(8) 00:06:52,00(4)
5 PospiSil Matyas (2000) CZE PKJH 00:09:18,00 00:02:16,00(3) 00:07:02,00(7)
6 Nejedly Jakub (1999) CZE SK Slavia Praha 00:09:31,00 00:02:28,00(10) 00:07:03,00(8)
7 Siroky Vaclav (2000) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:09:36,00 00:02:23,00(4) 00:07:13,00(11)
8 Burian Mat€j (2000) CZE SK Slavia Praha 00:09:40,00 00:02:36,00(19) 00:07:04,00(9)
9 Horak Vilém (2001) CZE Diana Sport 00:09:42,00 00:02:42,00(22) 00:07:00,00(5)
10 Stloukal St&pan (2000) CZE 00:09:47,00 00:02:46,00(31) 00:07:01,00(6)
11 Varia Radek (2000) CZE TCV Jindfichiv Hradec 00:09:48,00 00:02:24,00(5) 00:07:24,00(13)
12 Kolomaznik Jan (1999) CZE Zlinsky plavecky klub 00:09:50,00 00:02:28,00(13) 00:07:22,00(12)
13 Ondraskova Adriana (2000) CZE Trisk B 00:09:57,00 00:02:28,00(11) 00:07:29,00(19)
14 Platek Daniel (1999) CZE Moderni pétiboj Dukla Praha 00:10:02,00 00:02:50,00(40) 00:07:12,00(10)
15 Racek Martin (2002) CZE Zlinsky plavecky klub 00:10:02,00 00:02:34,00(15) 00:07:29,00(18)
16 Zabojnikova Kldra (1999) CZE TITAN TRILIFE 00:10:10,00 00:02:25,00(7) 00:07:45,00(24)
17 Hrdlickovd Anna (2001) CZE TCV JindfichQv Hradec 00:10:10,00 00:02:45,00(29) 00:07:25,00(14)
18 Kopfiva Filip (2001) CZE PKIH 00:10:13,00 00:02:34,00(18) 00:07:39,00(23)
19 SluZevsky Matéj (2002) CZE Diana Sport 00:10:15,00 00:02:44,00(27) 00:07:31,00(20)
20 Krejéi Katefina (2000) CZE 00:10:17,00 00:02:50,00(39) 00:07:27,00(16)
21 Péistova Sarka (2002) CZE Czech K.T. 00:10:18,00 00:02:50,00(38) 00:07:29,00(17)
22 Zabojnik Matéj (2000) CZE Zlinsky plavecky klub 00:10:19,00 00:02:25,00(6) 00:07:54,00(30)
23 Bé&linova Natalie (2000) CZE TI BIZU JBC 00:10:22,00 00:02:34,00(16) 00:07:48,00(26)
24 Heidrich Jakub (2001) CZE 00:10:23,00 00:02:34,00(17) 00:07:49,00(27)
25 Cihldfova Anna (2000) CZE TT LOKO Beroun 00:10:23,00 00:02:36,00(20) 00:07:47,00(25)
26 Rehula Simon (2002) CZE TCV Jindfichtiv Hradec 00:10:28,00 00:03:03,00(49) 00:07:25,00(15)
27 Vojtéchova Josefina (2001) CZE SK Slavia Praha 00:10:30,00 00:02:38,00(21) 00:07:52,00(29)
28 V3eticka Jaroslav (2002) CZE Diana Sport 00:10:32,00 00:02:56,00(42) 00:07:36,00(22)
29 Michalek Filip (2001) CZE PKJH 00:10:36,00 00:02:47,00(33) 00:07:49,00(28)
30 Hrtan Mato (2002) SVK Larynx team Bratislava 00:10:36,00 00:03:03,00(50) 00:07:32,00(21)
31 Antosova Barbora (2000) CZE TJ BIZU JBC 00:10:39,00 00:02:44,00(28) 00:07:55,00(31)
32 Téborska Lenka (1999) CZE TJ BIZU JBC 00:10:42,00 00:02:28,00(12) 00:08:13,00(44)
33 Pi€manova Zuzana (1999) CZE SK Slavia Praha 00:10:44,00 00:02:44,00(26) 00:08:01,00(33)
34 Heidrichova Anna (1999) CZE TJ BIZU JBC 00:10:46,00 00:02:43,00(23) 00:08:03,00(36)
35 Pospisil Marcel (2001) CZE PK Zlin 00:10:49,00 00:02:46,00(32) 00:08:03,00(35)
36 Macek David (2002) CZE E.ON Triathlon Team 00:10:50,00 00:02:47,00(34) 00:08:03,00(34)
37 Hrdlicka Jakub (2002) CZE TCV Jindfichdv Hradec 00:10:52,00 00:02:54,00(41) 00:07:58,00(32)
38 Kmonickova Pavla (2000) CZE CzechTRI K. Team 00:10:56,00 00:02:46,00(30) 00:08:10,00(41)
39 Banszel Vojtéch (2001) CZE SK Slavia Praha 00:11:04,00 00:03:00,00(45) 00:08:03,00(37)

40 Piémanova Vendula (2001) CZE SK Slavia Praha 00:11:10,00 00:02:47,00(35) 00:08:23,00(47)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
DNF
DNF

Kostélova Kristyna (2000)
Griner Jan (1999)
Burdova Anezka (2001)
CihlaF Jan (2001)

Schwarz Roman (2000)
Dohnalik Jifi (2000)

Tala Alexander (1999)
Dvofék Jan (2001)

Sotona Jan (2001)
Zabojnik Michal (2002)
Bohata Anna (1999)
Kucerova Lucie (2001)
Dlouhy David (2001)
Siskova Barbora (2001)
Malouskova Elika (2002)
Budinova Klara (2000)
Vesely Matéj (2001)
Schincke Willi (2001)
Svecova Lenka (2001)
Lukovicsova Zuzana (2002)
Prokes Filip (2000)
CECHMAN Zdené&k (2002)
Becakova Aneta (2001)
Samsonek Robert (2002)
Lorencova Anna (2002)
Okonkwo Naemeka (1999)
Vrba Filip (2002)
Toufarova Barbora (2002)
Hudeckova Eliska (2002)
Cagankova Tereza (2002)
Mickova Michaela (2002)
Barinova Adéla (2002)
Kominova Karolina (2002)
Slezackova Monika (2001)
Prokesova Vendula (2002)
Metelova Klara (2002)
Kaspéarek Tomas (2001)
Herring Tomas (2001)

Generovano dne 23.08.2025 18:42

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SK Slavia Praha

Moderni pétiboj Dukla Praha

TCV Jindfichiv Hradec
TT LOKO Beroun
TCV Jindfichiv Hradec

KONRAD TOOLS TEAM
TCV Jindfichtv Hradec
CzechTRI K. Team
Zlinsky plavecky klub

ZIPK

TJ Spartak Trebi¢

Moderni pétiboj Dukla Praha

triatlon Frenstat
Zlinsky plavecky klub
Jihlava

ZIPK

Zlinsky plavecky klub
ZIPK

ZIPK

Zlinsky plavecky klub
TITAN SC

TCV JindfichGv Hradec
TS Jihlava

ZIPK

ZIPK

ZIPK

Zlinsky plavecky klub
Valachytour

ZIPK

ZIPK
ZIPK
Zlinsky plavecky klub

00:11:12,00
00:11:12,00
00:11:12,00
00:11:22,00
00:11:26,00
00:11:26,00
00:11:39,00
00:11:40,00
00:11:41,00
00:11:42,00
00:11:45,00
00:11:46,00
00:11:51,00
00:11:57,00
00:11:58,00
00:12:00,00
00:12:19,00
00:12:21,00
00:12:25,00
00:12:43,00
00:12:51,00
00:12:51,00
00:12:55,00
00:13:05,00
00:13:06,00
00:13:18,00
00:13:21,00
00:13:26,00
00:13:48,00
00:13:52,00
00:13:53,00
00:15:04,00
00:15:11,00
00:15:13,00
00:16:10,00
00:16:51,00

00:02:48,00(36)
00:03:08,00(56)
00:03:00,00(46)
00:02:48,00(37)
00:02:43,00(25)
00:02:58,00(44)
00:02:27,00(9)
00:03:34,00(68)
00:03:22,00(62)
00:03:17,00(60)
00:03:30,00(65)
00:03:33,00(67)
00:03:22,00(61)
00:02:43,00(24)
00:03:26,00(64)
00:03:04,00(51)
00:03:06,00(54)
00:04:17,00(73)
00:03:13,00(58)
00:03:08,00(57)
00:03:25,00(63)
00:03:42,00(69)
00:03:02,00(48)
00:03:02,00(47)
00:03:08,00(55)
00:04:53,00(76)
00:03:31,00(66)
00:03:44,00(70)
00:03:06,00(53)
00:03:05,00(52)
00:03:15,00(59)
00:02:58,00(43)
00:04:46,00(75)
00:03:46,00(71)
00:04:29,00(74)
00:03:53,00(72)
00:02:41,00()
00:02:59,00()

00:08:24,00(48)
00:08:04,00(38)
00:08:11,00(42)
00:08:33,00(54)
00:08:43,00(55)
00:08:28,00(51)
00:09:12,00(59)
00:08:07,00(40)
00:08:19,00(46)
00:08:25,00(50)
00:08:15,00(45)
00:08:13,00(43)
00:08:30,00(52)
00:09:15,00(61)
00:08:32,00(53)
00:08:56,00(56)
00:09:13,00(60)
00:08:05,00(39)
00:09:12,00(58)
00:09:35,00(63)
00:09:26,00(62)
00:09:09,00(57)
00:09:53,00(66)
00:10:03,00(68)
00:09:58,00(67)
00:08:24,00(49)
00:09:51,00(65)
00:09:43,00(64)
00:10:42,00(71)
00:10:48,00(72)
00:10:38,00(70)
00:12:06,00(75)
00:10:25,00(69)
00:11:27,00(73)
00:11:41,00(74)
00:12:58,00(76)



