

## Levné Tisky-MORAVIAMAN Aquatlon (AQUATLON, ČR) - Celkově, 15.03.2014

Novell.

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Řehula Jakub (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:08:36,00	00:02:16,00(2)	00:06:21,00(1)
2	Zikmund Tomáš (1999)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:08:51,00	00:02:11,00(1)	00:06:41,00(3)
3	Semerád Martin (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:08:57,00	00:02:30,00(14)	00:06:27,00(2)
4	Trutna Jan (1999)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:09:18,00	00:02:26,00(8)	00:06:52,00(4)
5	Pospíšil Matyáš (2000)	CZE	PK JH	00:09:18,00	00:02:16,00(3)	00:07:02,00(7)
6	Nejedlý Jakub (1999)	CZE	SK Slavia Praha	00:09:31,00	00:02:28,00(10)	00:07:03,00(8)
7	Široký Václav (2000)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:09:36,00	00:02:23,00(4)	00:07:13,00(11)
8	Burian Matěj (2000)	CZE	SK Slavia Praha	00:09:40,00	00:02:36,00(19)	00:07:04,00(9)
9	Horák Vilém (2001)	CZE	Diana Sport	00:09:42,00	00:02:42,00(22)	00:07:00,00(5)
10	Stloukal Štěpán (2000)	CZE		00:09:47,00	00:02:46,00(31)	00:07:01,00(6)
11	Váňa Radek (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:09:48,00	00:02:24,00(5)	00:07:24,00(13)
12	Kolomazník Jan (1999)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:09:50,00	00:02:28,00(13)	00:07:22,00(12)
13	Ondrášková Adriana (2000)	CZE	TriSK ČB	00:09:57,00	00:02:28,00(11)	00:07:29,00(19)
14	Plátek Daniel (1999)	CZE	Moderní pětiboj Dukla Praha	00:10:02,00	00:02:50,00(40)	00:07:12,00(10)
15	Ráček Martin (2002)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:10:02,00	00:02:34,00(15)	00:07:29,00(18)
16	Zábojníková Klára (1999)	CZE	TITAN TRILIFE	00:10:10,00	00:02:25,00(7)	00:07:45,00(24)
17	Hrdličková Anna (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:10:10,00	00:02:45,00(29)	00:07:25,00(14)
18	Kopřiva Filip (2001)	CZE	PKJH	00:10:13,00	00:02:34,00(18)	00:07:39,00(23)
19	Služevský Matěj (2002)	CZE	Diana Sport	00:10:15,00	00:02:44,00(27)	00:07:31,00(20)
20	Krejčí Kateřina (2000)	CZE		00:10:17,00	00:02:50,00(39)	00:07:27,00(16)
21	Půstová Šárka (2002)	CZE	Czech K.T.	00:10:18,00	00:02:50,00(38)	00:07:29,00(17)
22	Zábojník Matěj (2000)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:10:19,00	00:02:25,00(6)	00:07:54,00(30)
23	Bělinová Natálie (2000)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:10:22,00	00:02:34,00(16)	00:07:48,00(26)
24	Heidrich Jakub (2001)	CZE		00:10:23,00	00:02:34,00(17)	00:07:49,00(27)
25	Cihlářová Anna (2000)	CZE	TT LOKO Beroun	00:10:23,00	00:02:36,00(20)	00:07:47,00(25)
26	Řehula Šimon (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:10:28,00	00:03:03,00(49)	00:07:25,00(15)
27	Vojtěchová Josefina (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:10:30,00	00:02:38,00(21)	00:07:52,00(29)
28	Všetička Jaroslav (2002)	CZE	Diana Sport	00:10:32,00	00:02:56,00(42)	00:07:36,00(22)
29	Michálek Filip (2001)	CZE	PK JH	00:10:36,00	00:02:47,00(33)	00:07:49,00(28)
30	Hrtan Maťo (2002)	SVK	Larynx team Bratislava	00:10:36,00	00:03:03,00(50)	00:07:32,00(21)
31	Antošová Barbora (2000)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:10:39,00	00:02:44,00(28)	00:07:55,00(31)
32	Táborská Lenka (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:10:42,00	00:02:28,00(12)	00:08:13,00(44)
33	Piřmanová Zuzana (1999)	CZE	SK Slavia Praha	00:10:44,00	00:02:44,00(26)	00:08:01,00(33)
34	Heidrichová Anna (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:10:46,00	00:02:43,00(23)	00:08:03,00(36)
35	Pospíšil Marcel (2001)	CZE	PK Zlín	00:10:49,00	00:02:46,00(32)	00:08:03,00(35)
36	Macek David (2002)	CZE	E.ON Triathlon Team	00:10:50,00	00:02:47,00(34)	00:08:03,00(34)
37	Hrdlička Jakub (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:10:52,00	00:02:54,00(41)	00:07:58,00(32)
38	Kmoníčková Pavla (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:10:56,00	00:02:46,00(30)	00:08:10,00(41)
39	Banszel Vojtěch (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:11:04,00	00:03:00,00(45)	00:08:03,00(37)
40	Piřmanová Vendula (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:11:10,00	00:02:47,00(35)	00:08:23,00(47)

41	<b>Košťálová Kristýna (2000)</b>	CZE	<b>SK Slavia Praha</b>	<b>00:11:12,00</b>	<b>00:02:48,00(36)</b>	<b>00:08:24,00(48)</b>
42	Grüner Jan (1999)	CZE	Moderní pětiboj Dukla Praha	00:11:12,00	00:03:08,00(56)	00:08:04,00(38)
43	Burdová Anežka (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:11:12,00	00:03:00,00(46)	00:08:11,00(42)
44	<b>Cihlář Jan (2001)</b>	CZE	<b>TT LOKO Beroun</b>	<b>00:11:22,00</b>	<b>00:02:48,00(37)</b>	<b>00:08:33,00(54)</b>
45	Schwarz Roman (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:11:26,00	00:02:43,00(25)	00:08:43,00(55)
46	Dohnalík Jiří (2000)	CZE		00:11:26,00	00:02:58,00(44)	00:08:28,00(51)
47	Tala Alexander (1999)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:11:39,00	00:02:27,00(9)	00:09:12,00(59)
48	<b>Dvořák Jan (2001)</b>	CZE	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	<b>00:11:40,00</b>	<b>00:03:34,00(68)</b>	<b>00:08:07,00(40)</b>
49	Sotona Jan (2001)	CZE	CzechTRI K. Team	00:11:41,00	00:03:22,00(62)	00:08:19,00(46)
50	Zábojník Michal (2002)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:11:42,00	00:03:17,00(60)	00:08:25,00(50)
51	Bohatá Anna (1999)	CZE		00:11:45,00	00:03:30,00(65)	00:08:15,00(45)
52	Kučerová Lucie (2001)	CZE		00:11:46,00	00:03:33,00(67)	00:08:13,00(43)
53	Dlouhý David (2001)	CZE	ZIPK	00:11:51,00	00:03:22,00(61)	00:08:30,00(52)
54	Šišková Barbora (2001)	CZE		00:11:57,00	00:02:43,00(24)	00:09:15,00(61)
55	<b>Maloušková Eliška (2002)</b>	CZE	<b>TJ Spartak Třebíč</b>	<b>00:11:58,00</b>	<b>00:03:26,00(64)</b>	<b>00:08:32,00(53)</b>
56	Budínová Klára (2000)	CZE	Moderní pětiboj Dukla Praha	00:12:00,00	00:03:04,00(51)	00:08:56,00(56)
57	Veselý Matěj (2001)	CZE	triathlon Frenštát	00:12:19,00	00:03:06,00(54)	00:09:13,00(60)
58	Schincke Willi (2001)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:12:21,00	00:04:17,00(73)	00:08:05,00(39)
59	Švecová Lenka (2001)	CZE	Jihlava	00:12:25,00	00:03:13,00(58)	00:09:12,00(58)
60	Lukovicsová Zuzana (2002)	CZE	ZIPK	00:12:43,00	00:03:08,00(57)	00:09:35,00(63)
61	Prokeš Filip (2000)	CZE		00:12:51,00	00:03:25,00(63)	00:09:26,00(62)
62	ČECHMAN Zdeněk (2002)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:12:51,00	00:03:42,00(69)	00:09:09,00(57)
63	Bečáková Aneta (2001)	CZE	ZIPK	00:12:55,00	00:03:02,00(48)	00:09:53,00(66)
64	Samsonek Robert (2002)	CZE	ZIPK	00:13:05,00	00:03:02,00(47)	00:10:03,00(68)
65	Lorencová Anna (2002)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:13:06,00	00:03:08,00(55)	00:09:58,00(67)
66	Okonkwo Naemeka (1999)	CZE	TITAN SC	00:13:18,00	00:04:53,00(76)	00:08:24,00(49)
67	Vrba Filip (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:13:21,00	00:03:31,00(66)	00:09:51,00(65)
68	Toufarová Barbora (2002)	CZE	TS Jihlava	00:13:26,00	00:03:44,00(70)	00:09:43,00(64)
69	Hudečková Eliška (2002)	CZE	ZIPK	00:13:48,00	00:03:06,00(53)	00:10:42,00(71)
70	Čagánková Tereza (2002)	CZE	ZIPK	00:13:52,00	00:03:05,00(52)	00:10:48,00(72)
71	Mičková Michaela (2002)	CZE	ZIPK	00:13:53,00	00:03:15,00(59)	00:10:38,00(70)
72	Bařinová Adéla (2002)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:15:04,00	00:02:58,00(43)	00:12:06,00(75)
73	Kominova Karolina (2002)	CZE	Valachytour	00:15:11,00	00:04:46,00(75)	00:10:25,00(69)
74	Slezáčková Monika (2001)	CZE	ZIPK	00:15:13,00	00:03:46,00(71)	00:11:27,00(73)
75	Prokešová Vendula (2002)	CZE		00:16:10,00	00:04:29,00(74)	00:11:41,00(74)
76	Metelová Klára (2002)	CZE	ZIPK	00:16:51,00	00:03:53,00(72)	00:12:58,00(76)
DNF	Kašpárek Tomáš (2001)	CZE	ZIPK		00:02:41,00()	---
DNF	Herring Tomáš (2001)	CZE	Zlínský plavecký klub		00:02:59,00()	---